

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Pregão Nº 00011/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.700.763/0001-48 - MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Prilocaina</u>	Tubete 1,80 ML	196856	R\$ 2,8000	R\$ 2,0800	R\$ 409.460,4800

Marca: PRILONEST

Fabricante: DFL

Modelo / Versão: CAIXA C/ 50 - NÃO FRACIONÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRILOCAÍNA (CLORIDRATO) + FELIPRESSINA SOLUÇÃO INJETAVEL 30 MG/ML (3%) + 0,03 UI/MLCARPULE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA) REGISTRO ANVISA 1017700280014- VALIDADE 24 MESES VALIDADE DA PROPOSTA 90(NOVENTA) DIAS

Total do Fornecedor: R\$ 409.460,4800

44.734.671/0001-51 - CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Mepivacaína Cloridrato</u>	Tubete 1,80 ML	22863	R\$ 2,9850	R\$ 2,1900	R\$ 50.069,9700

Marca: CRISTALIA/MEPICAIN

Fabricante: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mepicain 3% S/V - Solução Injetável - Caixa com 50 carpules x 1,8ml (Cloridrato de Mepivacaína) * Similar * Validade do Produto: 24 meses * Registro no Ministério da Saúde: 1.0298.0407.004-4 * Procedência: Nacional * Marca: Cristália * Fabricante: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda. * Valor unitário desonerado do ICMS/SP, conforme previsto no convênio CONFAZ Nr. 26/03 * Validade da Proposta: 90 dias * Prazo de Entrega: 30 dias * Condição de Pagamento: 30 dias * Declaramos, nos termos do presente edital, que o preço cotado inclui todos os custos e despesas inerentes à entrega, tais como: taxas, fretes, embalagens, impostos, encargos sociais e trabalhistas, seguros e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento * Declaramos também, nos termos do presente edital que os produtos cotados atendem todas às exigências do Edital

Total do Fornecedor: R\$ 50.069,9700

71.505.564/0001-24 - EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lidocaína Cloridrato</u>	Tubete 1,80 ML	93350	R\$ 1,8698	R\$ 1,8200	R\$ 169.897,0000

Marca: DFL

Fabricante: DFL

Modelo / Versão: ALPHACAINE 1:100.000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANESTESICO CLORIDRATO LIDOCAINA 2% C/EPINEFRINA UNIDADE. CONTÉM: 20MG DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA, 10 MICROGRAMAS DE EPINEFRINA (ADRENALINA), ISENTA DE METILPARABENO, ENVASADO EM TUBETES DE CRISTAL COM 1,8ML E ÊMBOLOS SILICONIZADOS, ALOJADOS EM BLÍSTERES LACRADOS CADA M-LIDOCAINA 1:100.000 (ALPHACAINE) - F-DFL - P-NAC. RMS- 101770016. *****GENTILEZA EMPENHAR MULTIPLOS DE 50 POIS NAO PODEMOS ABRIR A EMBALAGEM AVISA NAO PERMITE*****

3	<u>Benzocaína</u>	Pote 12,00 G	834	R\$ 7,7100	R\$ 7,6400	R\$ 6.371,7600
---	-------------------	--------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: DFL

Fabricante: DFL

Modelo / Versão: BENZOTOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANESTESICO TOPICO GEL TUTI FRUTI BASE BENZOCAINA 20% C/12G M-BENZOTOP F-DFL - P-NAC RMS- 101770027 CODIGO CMED 507200303170416

6	<u>Mepivacaína Cloridrato</u>	Tubete 1,80 ML	58227	R\$ 2,8333	R\$ 2,7700	R\$ 161.288,7900
---	-------------------------------	----------------	-------	------------	------------	------------------

Marca: DFL

Fabricante: DFL

Modelo / Versão: MEPIADRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANESTESICO CLORIDRATO MEPIVACAINA 2% C/ EPINEFRINA (ADRENALINA) 1:100.000. CONTÉM: 20MG DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA, 10 MICROGRAMAS DE EPINEFRINA(ADRENALINA), ISENTA DE METILPARABENO, ENVASADO EM TUBETE DE CRISTAL COM 1,8ML, ÊMBOLOS SILICONIZADOS, ALOJADOS EM BLÍSTERES LACRADOS. M-MEPIADRE -F-DFL -P-NAC./RMS- 1017700220011 TB 1,8ML *****GENTILEZA EMPENHAR MULTIPLOS DE 50 POIS NAO PODEMOS ABRIR A EMBALAGEM AVISA NAO PERMITE*****

Total do Fornecedor: R\$ 337.557,5500

Valor Global da Ata: R\$ 797.088,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar